

Viron passin ja/tai henkilökortin hakeminen postitse

Voit hakea uutta passia/henkilökorttia postin kautta, jos olet käynyt antamassa sormenjälkesi enintään 6 vuotta sitten.

Voit katsoa sormenjälkien voimassaolon Viron poliisin kotisivulta

<https://www.politsei.ee/et/paringud/biomeetria-kehtivuse-kontroll>

tai soittamalla asiakaspalveluun +372 612 3000. Tarvitset virolaisen henkilötunnuksen.

Jos olet vanhempi kuin 70 vuotta ja olet vähintään kerran sormanjäljet antanut ja haet vain henkilökorttia, sormenjälkiä ei tarvitse antaa uudestaan.

Alle 12-vuotiaan lapsen ja henkilön (riippumatta iästä), jonka terveydentila ei salli käymään lähetystössä tai Viron poliisin toimistossa ja sormenjäljet on viimeksi annettu vähintään 11 vuotta sitten, ei tarvitse antaa sormenjälkiä.

Sormenjälkiä voi antaa Viron suurlähetystössä ilman ajanvarausta:

maanantaina 13.00-16.00

keskiviikkona 13.00-16.00

Mukana on oltava Viron passi tai henkilökortti, toimenpide on ilmainen.

Tulosta ja täytä lomake [EST](#) tai [ENG](#)

HUOM Tarkista, että lomakkeessa olisi kaksi allekirjoitusta.

Suomessa voi passin/henkilökortin noutaa Viron Helsingin-suurlähetystöstä tai kunniakonsulilta Maarianhaminassa, Kuopiossa, Tampereella, Turussa, Vaasassa Oulussa tai Kotkassa (HUOM vain passin). Merkitse mieleisesi noutopaikka kohtaan "Pick-up location/Kättesaamise koht".

Jos edellinen asiakirja on vielä voimassa, voit uuden passin/henkilökortin noutaa myös Virosta. Kirjoita kohtaan Pick-up location/Kättesaamise koht: PPA teenindus ja kaupunki (HUOM pienempi leimavero).

HUOM Muita henkilöitä ei ole mahdollista valtuuttaa passia/henkilökorttia noutamaan.

Joulukuusta 2023 alkaen voi **passin** tilata DHL-kuljetuksella kotiosoitteeseen.

Kirjoita lomakkeeseen kohtaan Pick-up location: DHL KULLER, SOOME, oma postinumero. Kun passi on valmiina, Viron poliisilta tulee sähköpostiin tarkemmat ohjeet. **HUOM kirjoita sähköpostiosoitteesi lomakkeeseen selkeästi.** Passi luovutetaan vain omistajalle, kuljetusfirmalle on esitettävä voimassaoleva henkilöllisyystodistus (voi olla myös suomalainen henkilöllisyystodistus). Maksa passin leimavero 45 euroa Viron valtiovarainministeriön tilille. Kotiinkuljetuksesta tule paikkakunnasta riippuen lisämaksu 40-50 euroa.

Tarkemmat tiedot DHL-palveluksesta löydät:

<https://www.politsei.ee/et/juhend/eesti-passi-taotlemine-taeiskasvanule/kattesaamine> .

HUOM Henkilökorttia ei voi tilata DHK-kuljetuksella, se on noudettava kunnia-konsulilta tai lähetystöstä.

LÄHETÄ hakemus osoitteeseen:

TAOTLUS
Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139
15060 Tallinn
Estonia

HUOM Jos nimesi on muuttunut, laita kirjekuoreeseen myös alkuperäinen englanninkielinen vihkitodistus tai englanninkielinen ote Suomen väestötietojärjestelmästä.

Lisätiedot Viron lähetystön sivulta:

<https://helsinki.mfa.ee/konsulaarinfo/perekonnatoimingud-ja-kohustus-teavitada-muudatustest/>

Maksa LEIMAVERO

Vähintään 15-vuotias

Passi+henkilökortti 100 €, passi 80 €, henkilökortti 65 € (noutopaikka Suomi)

Passi+henkilökortti 80 €, passi 60 €, henkilökortti 45 € (noutopaikka Viro)

Alle 15-vuotias ja vanhuseläkeläinen

Passi+henkilökortti 55 €, passi 45 €, henkilökortti 40 € (noutopaikka Suomi)

Passi+henkilökortti 35 €, passi 25 €, henkilökortti 20 € (noutopaikka Viro)

Saaja: Rahandusministeerium
Tilinumero: EE932200221023778606 (Swedbank)
BIC/SWIFT: HABAE2X
Viitenumero: 2900082443
Viesti: Viron passi ja/tai henkilökortti, hakijan Etunimi Sukunimi ja virolainen henkilötunnus

Lähetä tosite maksusta ja sähköinen VALOKUVA

osoitteeseen ppa@politsei.ee (viestin *Subject* -riville nimi ja virolainen henkilötunnus).

VAATIMUKSET VIRON PASSIN/HENKILÖKORTIN VALOKUVALLE

- värillinen
- minimissään 1300x1600 pikseliä
- minimi sallittu tallennuskoko on 1 MB ja suurin 5 MB

- JPG tai JPEG muodossa
- enintään 6 kuukautta vanha
- **HUOM** Suomen valokuvamon kuvatunnus ei kelpa Viron poliisille.